

# Sorrentino & Co ApS

Søvænget 32, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 52 89 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

---

Patrick Sorrentino  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sorrentino & Co ApS Søvænget 32 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 52 89 48
	Stiftet: 12. juli 2007
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Patrick Sorrentino
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	GRWM ApS, Tårnby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -190.102 mod -31.303 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.818.695 mod 867.640 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-190.102</b>	<b>-31.303</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	1.441.785	-250.368
Andre finansielle indtægter	1.975.853	1.204.627
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.050	-2.936
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.220.486</b>	<b>920.020</b>
Skat af årets resultat	-401.791	-52.380
<b>Årets resultat</b>	<b>2.818.695</b>	<b>867.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.118.695	167.640
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.818.695</b>	<b>867.640</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	20.000	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.750.000	10.350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.770.000	10.350.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.770.000</b>	<b>10.350.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.137.208	0
Tilgodehavender i alt	2.137.208	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.944.553	8.361.776
Værdipapirer i alt	18.944.553	8.361.776
Likvide beholdninger	2.324.672	4.092.838
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.406.433</b>	<b>12.454.614</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.176.433</b>	<b>22.804.614</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	23.256.626	22.137.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.781.626</b>	<b>22.762.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	357.504	17.400
Anden gæld	37.303	24.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.807	41.683
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>394.807</b>	<b>41.683</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.176.433</b>	<b>22.804.614</b>

## 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	21.970.291	550.000	22.645.291
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.640	500.000	667.640
Udloddet udbytte	0	200.000	0	200.000
Acontoudbytte	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	22.137.931	500.000	22.762.931
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.118.695	1.400.000	2.518.695
Udloddet udbytte	0	300.000	0	300.000
Acontoudbytte	0	-300.000	0	-300.000
	<u>125.000</u>	<u>23.256.626</u>	<u>1.400.000</u>	<u>24.781.626</u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.050</u>	<u>2.936</u>
	<b><u>7.050</u></b>	<b><u>2.936</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
GRWM ApS	Tårnby	50 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	10.350.000	10.150.000
Tilgang i årets løb	1.400.000	200.000
Afgang i årets løb	<u>-10.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>1.750.000</u></b>	<b><u>10.350.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>1.750.000</u></b>	<b><u>10.350.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>12.722.111</u>	<u>6.222.442</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.476.220</u>	<u>168.511</u>
